
 

 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
 

HOTĂRÂREA nr. 37 din 25.04.2019 
       cu privire la modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 44 din 29.03.2018 privind 

aprobarea Regulamentului de atribuire a locurilor de parcare pentru folosinţă în parcările de 
domiciliu aflate pe raza Municipiului Câmpulung 

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 25 aprilie   
2019; 
 Având în vedere :  

- Raportul Compartimentului Urbanism și Amenajarea Teritoriului înregistrat sub numărul 13221 
din 18.04.2019 prin care se propune spre aprobare modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului 
Local nr. 44 din 29.03.2018 privind aprobarea Regulamentului de atribuire a locurilor de parcare 
pentru folosinţă în parcările de domiciliu aflate pe raza Municipiului Câmpulung; 

- expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung prin care se propune spre aprobare 
modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 44 din 29.03.2018 privind aprobarea 
Regulamentului de atribuire a locurilor de parcare pentru folosinţă în parcările de domiciliu aflate 
pe raza Municipiului Câmpulung;   

- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung nr. 44 din 29.03.2018 privind 
Regulamentul  de atribuire a locurilor de parcare, pentru folosinţă  în parcările de domiciliu aflate 
pe raza Municipiului Câmpulung; 

- prevederile O.G. nr. 71 / 2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de 
administrare a domeniului public şi privat de interes local, cu modificările și completările 
ulterioare, 

- prevederile H.G. nr. 955 / 2004 pentru aprobarea reglementărilor-cadru de aplicare a O.G. nr. 71 / 
2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi 
privat de interes local, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 51 / 2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, cu modificările și 
completările ulterioare;  

- prevederile Legii nr. 227 / 2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare;  
- prevederile Legii nr. 207 / 2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și compeltările 

ulterioare; 
- prevederile Ordonanței nr. 21 / 2014 pentru modificarea si completarea O.U.G. nr. 195 / 2002 

privind circulaţia pe drumurile publice, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Legii nr. 273 / 2006 privind finanţele publice locale, cu modificările și completările 

ulterioare;  
- avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local;  

În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 



 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. – Se aprobă modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 44 din 29.03.2018 
privind aprobarea Regulamentului de atribuire a locurilor de parcare pentru folosinţă în parcările de 
domiciliu aflate pe raza Municipiului Câmpulung, modificări prevăzute în anexa nr. 1 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  

 
Art. 2. – Se aprobă modelul Contractului de închiriere loc parcare de reședință, model prevăzut în 

anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  
 
Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Economică şi 

Fiscală, Compartimentul Urbanism și Amenajarea Teritoriului și Comisia constituită în baza Hotărârii 
Consiliului Local nr. 44 din 29.03.2018 privind aprobarea Regulamentului de atribuire a locurilor de 
parcare pentru folosinţă în parcările de domiciliu aflate pe raza Municipiului Câmpulung.   

 
Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 

comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Direcției Economice și Fiscale, 
Compartimentului Urbanism și Amenajarea Teritoriului, membrilor comisiei  constituită în baza Hotărârii 
Consiliului Local nr. 44 din 29.03.2018 privind aprobarea Regulamentului de atribuire a locurilor de 
parcare pentru folosinţă în parcările de domiciliu aflate pe raza Municipiului Câmpulung prin grija 
Compartimentului Urbanism și Amenajarea Teritoriului și Primarului Municipiului Câmpulung.  

 

 
Municipiul Câmpulung, 2019  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Președinte de ședință,    
Andreea – Nora BĂDESCU  

Contrasemnează,  
Secretar municipiu 
Ramona SIMION 




















